apls dñs Jesu christu. Et familiar ei fa-  
cta es o dña. q̄s p̄tia. imo q̄s itima. Ve-  
stisti eū s̄ba carnis. et ille te glia sue maie-  
stati vestisti nibe solē. et ipsa sole vestisti.  
Non fecit dñs sup̄ terrā vt mulier viz  
circū daret. nouū q̄s fecit i celo vt mulier  
amicta sole appareret. Luna h̄o sub pe-  
dibus eius est ecclesia. Nam Maria su-  
per oēs etiā angeloz choros indubitan-  
ter est exaltata. **I**dem de eodem  
Deniq̄ sub ipsa est omnis defectus. q̄c  
quid fragilitatis seu corruptiōis est. ex-  
cellentissima q̄dam sublimitate. p̄ ceteris  
oibus creaturis excedit et sup̄gredit. vt  
merito luna sic etiam sub pedibus ei⁹ esse  
dicatur. In sole siquidē est feruor et splē-  
dor. stabilis in luna h̄o solus splendor et  
is oīno incertus atq̄ mutabilis. Unde  
scriptū est. Sapiens p̄manet vt sol. stul-  
tus vt luna mutat. Iure ergo Maria  
sole perhibet amicta que dñe sapiē. p̄fū-  
dissimā vltra q̄s credi valeat abyssus pe-  
netrauit. vt q̄stum sine p̄sonali vnione  
creature cōditio patitur. illi luci inaccessi-  
bili imensa videat. Illo nimirū igne  
labia p̄phetę purgant. illo q̄s seraphim  
accendant. longe h̄o aliter hęc h̄go me-  
ruit nō velut sūmatim tangi sed operiri  
magis ac circūfundi. et tanq̄ ipso igne cō-  
cludi. Sane candidissim⁹ atq̄ calidissi-  
mus hui⁹ mulieris amict⁹ cui⁹ oīa tam  
excellēt irradiata noscūt vt nihil i ea nō  
dico tenebrosū vlt saltē min⁹ lucidū s̄ nec  
tepidū liceat suspicari. Oīs aut̄ stulticia  
longe sub pedibus ei⁹ est. vt penit⁹ absit  
et ab insipientiū mulierū numero et a virgi-  
num fatuarū collegio. Imo vero et vni-  
cus ille stultus ac totius stulticię p̄nceps  
qui vere mutat⁹ vt luna in decore suo p̄-  
didit sapiāz. sub Marię pedibus cōtrit⁹  
et conculcat⁹ seruitutē patitur miseram.  
Ipsa nimirū est mulier quondaz a deo  
p̄missa caput serpentis antiqui h̄tus pe-  
de cōtritura. cui⁹ plane calcaneo multis  
versutijs insidiat⁹ est sed sine causa. So-  
la nanq̄ contriuit vniūsam hereticā pra-  
uitatem. Deniq̄ et cōtinuo per Herodē

draco parienti insidiatus est vt nascen-  
tem excipies filius deuoraret. eo q̄ inter  
semen mulieris et draconis inimicitia eēt

**Qualiter duodecim stellis est coronata. Cap CXXXVII**

**I**n capite inquit ei⁹ co-  
rona stellarū duodecim dignū  
plane caput coronari stellis q̄z  
ipsis longe clar⁹ micās ornet eas potius  
q̄s ornet ab eis. Quid ni coronēt sidera  
quā sol vestit. Sicut dies h̄ni circū dāt  
eam flores rosarū et lilia cōualliu. Quis  
gēmas estimet. q̄s stellas numeret et q̄b⁹  
regiū diadema Marię cōpactū est. Su-  
pra h̄oies ē coronę hui⁹ exponere rationē  
indicare cōpositionē. Nos tñ p̄ exigui-  
tati n̄re modulo abstinētes a secretorū  
p̄culoso scrutinio nō incongrue forsitā  
duodecim stellas istas duodecim p̄oga-  
tias intelligere videam⁹. q̄bus Maria  
singularit̄ adornat. Sūt enī in ea quat-  
tuor p̄rogatię celi. q̄ttuor carnis. et q̄t-  
tuor cordis. **P**rima de celo p̄rogatiua  
fuit in eius gnatione. que longe ante pa-  
trib⁹ est celitus repromissa mystic mir-  
aculis p̄figurata. p̄phetid̄ oraculis p̄nun-  
ciata. **S**ecūda fuit in angelica saluta-  
tione. q̄ scilicet ab archangelo salutata  
est officiosissime vt iam tunc sup̄ oēs ce-  
lestiū ordines legionū exaltatam cernere  
videretur in folio regali. et paulominus  
adorare fēminā q̄ solebat hactenus ab  
oibus equanimit̄ adorari. **T**ertia h̄o in  
spūs sancti superuentione quo meruit vt  
dictus est non sūmatim tangi. sed reple-  
ri. vel vndiq̄ circūfundi. **Q**uarta in filij  
dei inenarrabili conceptiōe. Non enim  
vt oēs ceterę p̄cepit i iniquitate sed so-  
la spūs sancti sanctificatione. et ipsa con-  
ceptio vel part⁹ signū magnū fuit sicut  
Isaias ait. **P**abit dñs ipse vob signū  
Quodq̄ oīno vnus deus et homo ex ea  
prodiret abyssus est luminis. nec facile  
dixerim q̄ vel angelicus oculus ad eius  
fulgoris vehemētā nō caliget. **P**rima  
D 5

# Laudes

ho carnis eius prerogativa est qd virginitas fuit pmerita. **P**rima qppe vita angelicam in terris ducere pposuit. in quo ipsius ppositi novitas eam evident' illustrat eo qd in libertate spūs mosaica decreta transcendēs illibata deo corpis siml ac spūs sanctimoniaz vouit. **S**ecunda fuit qd sine corruptione fecundabat. **M**agnū quidē est esse virginē. sed longe gloriosius virginē matrē. **E**t iste due stelle mutuis se radijs illustrāt. quia gloriosior apparet et ex virginitate fecunditas et ex fecunditate virginitas. **T**ertia ho qd sine grauamine grauida. vñ in ipso sue conceptionis initio qñ ceterę hōies miserabilius affligunt' tota alacritate in montana cōscendit vt **E**licabeth mīstraret **S**z et in bethleem ascendit iminēte iam partu portans illud onus leue a qd et ipsa portabat. **Q**uarta qd sine dolore puerpera. videlicet imūnis a cōmuni maledictione mulierū in dolore parturientiu. **P**rima deniqz prerogativa cordis fuit māsuētudo pudoris. **N**ūqz enī loquax nusqz presūptuosa fuisse videt. vñ nec in textu q̄ttuor euangelistarū si bene memini nisi quater loquēs audir. **S**ecūda deuotio hūilitatē que euident' in sermone apparuit dñi ex se filiū dei nasciturum audiens nihil aliud qz eius ancillā se eē respōdit. **T**ertia fuit magnanimitas credulitatē. **L**icet enī in estimatiōe sua tam esset hūilis. nihilomin' tñ et in promissionis fide magnanimis. **H**e qz due stelle scilicet hūilitas et magnanimitas fuerūt ex mutuo respectu clariores. **Q**uarta fuit martyriū cordis qd tam ex hōibz commendat **S**ymeonis qz et historia dñice passiois: **T**uā inq̄t ipsius aīaz ptransibit gladi' **I**git' ingredimini filię sion et videte mrem **S**alomōis reginā in diamate qd filius suus coronauit eā. **L**ibi ho mī mīe tuis pedibz. puoluta iacēs luna deuote supplicat vt in lumie tuo videat lumē et p te mediatricē veri solis obtineat grām quā vere p oibz amauit et or nauit. stola glie induēs et coronā pulcritudinis in capite tuo ponens.

**Q**ualiter apud deū facta ē nostra mediatrix. **I**dem de eodē **C**apitulū **CXXVIII**

**I**taqz sicut iam dictum est superius. prudētissim' artifex deus hūanū gen' quassatū nō confregit. sed vtilius oīno refecit vt nob videlicet nouū **A**dā ex veteri formaret et **E**uā in **M**ariā transfunderet. **E**t qui dem cū oīs sufficiētia nra ex deo sit poterat **C**hristus sufficere s nobis non erat bonū hōies solū esse: **C**ongruū mag' vt vterqz repationi nostre sexus ad esset qz corruptioni neuter defuisset. **P**lane p̄potens et fidelis est mediator dei et hominū homo **C**hris' **I**esus sed dīnā in eo verent' hōies maiestātē. **E**tenī de' no ster ignis cōsumens est. **Q**uid ni vereat pctōr accedere. ne sicut cera fluit a facie ignis. sic ipse pereat a facie dei. **P**p' igitur erat mediatrix ad mediatorē istum. nec alter nob vtilior qz **M**aria. **C**rudelis mediatrix **E**ua p quā serpēs antiqu' pestiferū etiā ipsi viro virus infudit. sed fidelis **M**aria q̄ saluū antidotū et viri et mulieribz ppinavit. **Q**uid hūana fragilitas ad **M**ariā trepidet. **N**ihil austerū in ea. nihil terribile. tota suauis ē lac et lanam oibz offert. et oibus oīa facta est. **S**ecurū igitur accessum habes o homo apud deū vbi habes filiū ante p̄ez. an filiū m̄ez. **F**ili' oñdit p̄i lat' et vulnera m̄i oñdit filio pectus et vbera. **N**ec vlla pōt haberi repulsa. vbi tot occurrūt charitatē insignia. **I**de vñ. s. **I**taqz fm qd ecclia vt sup dictū est. qz videlz non a se s a **C**hristo resp̄det. intelligit p lunam. habes in muliere amicta sole ac superposita lunę p̄dictam mediatricē euidenter expressam. **R**empe vellus ē medium int' rozē et aream. mulier int' solē et lunam. **M**aria videlz int' **C**hristū et ecclesiam. **S**z forte miraris non tam vellus optum rozē qz mulierem amictam sole: **Q**uō nanqz tam fragilis natā subsistit in tam vehementi seruoze? **V**adā inq̄t